SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

Campus Tapajós – Santarém-PA
Rua Vera Paz, s/n, Bairro: Salé   CEP: 68035-110 Email: proppit.ufopa@gmail.com

(93) 2101-4916

Aditivo ao Edital  n.º 04/2011 – PROPPIT

Seleção Pública para Concessão de Bolsas para Ensino de Idiomas à Distância (EAD) em

parceria firmada entre a Universidade Federal do Oeste do Pará e o Banco Santander

 A Pró-reitoria de Pesquisa e Inovação Tecnológica torna público aos discentes dos

cursos de graduação e aos servidores desta Universidade Federal do Oeste do Pará a

Prorrogação do Prazo de Inscrição para a Bolsa de Ensino de Idiomas à distância (on line)

apenas para a modalidade Espanhol (não se aplica a modalidade inglês), nos seguintes

termos:

1. Serão aceitas inscrições no dia 17 de outubro de 2011 (segunda-feira), no período da

manhã, das 8h00min às 12hmin, nas Unidades Acadêmicas e Administrativas da UFOPA a qual

o discente ou servidor for vinculado (Reitoria, PROAD, PROPLAN, PROEN, PROPPIT, ICED,

IBEF, IEG, ICS, ICTA, CFI, CTIC, SINFRA e Biblioteca).